
426-2001MTC/15.01 
Lima, 14 de septiembre de 2001 

CONSIDERANDO : 

Que, por Resolución Ministerial N* 256-2001-MTC/15.01, modificada mediante 
Resolución Ministerial N* 366-2001-MTC/15.01, se constituyó la Comisión que se 
encargará de efectivizar la transferencia de la Autoridad Autónoma del Proyecto Especial 
Sistema Eléctrico de Transporte Masivo de Lima y Callao AATE a la Municipalidad 
Metropolitana de Lima, siendo uno de sus integrantes el CPC Jorge Torres Harrison; 

Que, mediante Resolución Suprema N* 119-2001-MTC se aceptó la renuncia del 
CPC Jorge Torres Harrison al cargo de Director General de la Oficina General de 
Administración, designándose al Ing. Jorge Luis Ayllón Bresani, en dicho cargo por 
Resolución Suprema N° 120-2001-MTC, resultando por tanto necesario modificar la 
conformación de la mencionada Comisión de transferencia; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; ' 

SE RESUELVE : 

ARTICULO 1°.- Modifícar la conformación de la Comisión designada por Resolución 
Ministerial N9 256-2001-MTC/15.01, modificada mediante Resolución Ministerial N* 366- 
2001-MTC/15.01, la cual estará integrada de la siguiente manera: 

- Ing. Jorge Luis Ayllón Bresani 
- Ing. David San Román 
- Sr.  Humberto Leyva Ferrer 
- Dr. Ricardo Enciso Culqui 

. ARTICULO 2°.- Transcribir la presente Resolución a los integrantes de la Comisión 
mencionados en el artículo precedente. 

Regístrese y comuníquese, 

ÚÍUIS CHANG 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, s 

Vivienda y Construcción 


